
ETwinning projektas „Per mokslo kalnus“

There are no translations available.

Šiaulių „Gytarių" progimnazijos ir Šiaulių „Romuvos" progimnazijos priešmokyklinio ugdymo
mokytojos Ingrida Tuomėnienė ir Erika Steponaitienė kartu su savo PUG mokiniais įgyvendino
„eTwinning" projektą tema „Per mokslo kalnus".
Projekto tikslas – ne tik įgyti žinių apie vandenį, orą, septynias vaivorykštės spalvas, pažinti jų
savybes ir būsenas, bet ir užmegzti draugiškus santykius su partnere mokykla, patobulinti
socialumo, komunikavimo, iniciatyvumo ir kūrybingumo kompetencijas.      Projekto metu
mokiniai buvo kviečiami eksperimentuoti, tyrinėti ir vieną pasirinktą temą išanalizuoti skirtingų
dalykų (gamtos mokslų, matematikos, inžinerijos, technologijų ir menų) kontekste. Vaikai
gamino oro balionus, juos skraidino iš antro aukšto ir matavo skridimo laiką, statė laivelius,
gamino „šiltnamius", kuriuose stebėjo vandens apytakos rato procesus, atliko bandymus su
vandeniu ir ledu, kūrė meninius darbelius, žaidė elektroninius žaidimus. Pasibaigus projektui
buvo sukurta E-knyga su vykdytų veiklų nuotraukomis. Kiekvienas projekto partneris sukūrė
elektroninę knygą su įgyvendintų veiklų pavyzdžiais. Dalyviai sukūrė, elektroninius žaidimus
Kahoot, Wordwall programa. Mokiniai ir jų mokytojos džiaugiasi užmegztais ryšiais, įgytomis
žiniomis ir patobulintomis kompetencijomis.
Priešmokyklinio ugdymo mokytoja Ingrida Tuomėnienė
{gallery}2021-06-etwinnings{/gallery}

 1 / 1


